
 

 
KLASA:322-01/24-01/01 

URBROJ:238-11-03/1-24-5 

Jakovlje, 5. veljače 2024. 

 

Naručitelj Općina Jakovlje, Ulica Adele Sixta 2, 10297 Jakovlje, na temelju članka 22. stavak  5. 

Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave („Službeni glasnik Općine Jakovlje“ broj 8/21) u 

postupku nabave „Usluga obavljanja skloništa za napuštene i izgubljene životinje“, procijenjene 

vrijednosti nabave u iznosu od: 13.600,00 eura bez PDV-a, donosi 

 

ODLUKU O ODABIRU 

Kao najpovoljnija ponuda odabrana je ponuda ponuditelja:  

UDRUGA ŠAPICA,  
Udruga za zaštitu životinja i okoliša 
Krapinska 111, 
10298 Donja Bistra 
 
Cijena odabrane ponude iznosi 15.929,00 eura bez PDV-a, odnosno 15.929,00 eura s PDV-om. 

Razlog odabira: Ponuditelj je dokazao da kod istoga ne postoje razlozi za isključenje gospodarskog 

subjekta, ponuditelj je dokazao ispunjavanje traženih uvjeta sposobnosti i ispunjavanje zahtjeva u 

pogledu opisa predmeta nabave i tehničkih specifikacija, te je njegova ponuda ocijenjena 

najpovoljnijom sukladno kriteriju za odabir ponude. 

Broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja: U postupku nabave zaprimljena je ponuda, ponuditelja 

UDRUGA ŠAPICA,  

Udruga za zaštitu životinja i okoliša 

Krapinska 111, 
10298 Donja Bistra 
 

Razlozi isključenja/odbijanja ponude: 

Nije primjenjivo. 

 

Odluka o odabiru s preslikom Zapisnika o otvaranju, ocjenu i pregledu ponuda objavljuje se na istom 

mjestu gdje je objavljen Poziv na dostavu ponuda. 

Odluka o odabiru izvršna je istekom dana objave. Protiv Odluke o odabiru ne može se izjaviti žalba. 

 

 

OPĆINSKA NAČELNICA 

Sanja Borovec 




		2024-02-05T11:18:33+0100
	Not specified
	Document SIGN


		2024-02-05T11:19:14+0100
	Not specified
	Document timestamp.




